1

JULGAMENTO DE RECURSO

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO, torna público o julgamento de recurso referente nome não

consta na Lista Geral divulgada em 11 de julho de 2023 – Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Itinga/MG – Edital 001/2023, conforme a seguir:

Não houve recurso referente ao nome não constar na Lista Geral de

candidatos com os nomes, vaga e data de nascimento.

Belo Horizonte, 17 julho de 2023.

IMESO – Instituto Mineiro Educar e Sorrir

Site: https://portal.imeso.com.br/

Tel: 31 3267-7172

https://portal.imeso.com.br/